



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BJARNE PEDERSEN EJENDOMME APS
FRYDENBERGVEJ 16, 3660 STENLØSE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Jesper Holm Pedersen

CVR-NR. 39 68 60 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjarne Pedersen Ejendomme ApS Frydensbergvej 16 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 68 60 74 Stiftet: 27. juni 2018 Kommune: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Holm Pedersen, formand Jesper Holm Pedersen Bjarne Pedersen
Direktion	Bjarne Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i udvikling og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 har i Bjarne Pedersen Ejendomme været præget af en større ombygning i datterselskabet Kartoffelcentralen, som er afsluttet i starten af 2024.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 669.593, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.141.531.

Dette anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.095.203	1.126.644
Personaleomkostninger.....	1	-337.010	-491.356
Af- og nedskrivninger.....		-283.768	-274.523
Andre driftsomkostninger.....		-5.039	-2.550
DRIFTSRESULTAT		1.469.386	358.215
Andre finansielle indtægter.....	2	216.703	2.594.162
Andre finansielle omkostninger.....		-824.186	-798.353
RESULTAT FØR SKAT		861.903	2.154.024
Skat af årets resultat.....	3	-192.310	-474.613
ÅRETS RESULTAT		669.593	1.679.411
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		669.593	1.679.411
I ALT		669.593	1.679.411

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		18.195.409	18.014.848
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.195.409	18.014.848
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		74.000	74.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		4.387.835	3.923.869
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.461.835	3.997.869
ANLÆGSAKTIVER.....		22.657.244	22.012.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		232.008	308.822
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.572.934	0
Periodeafgrænsningsposter.....		85.248	62.244
Tilgodehavender.....		2.890.190	371.066
Likvide beholdninger.....		17	1.389.674
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.890.207	1.760.740
AKTIVER.....		25.547.451	23.773.457

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.091.531	2.421.938
EGENKAPITAL.....		3.141.531	2.471.938
Hensættelse til udskudt skat.....		102.904	99.227
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		102.904	99.227
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.082.817	14.083.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.861.490	4.861.490
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	18.944.307	18.944.808
Gæld til realkreditinstitutter.....		699.819	981.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		87.568	65.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.075.567	281.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		331.600	54.886
Selskabsskat.....		134.714	128.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		48.583	138.309
Anden gæld.....		291.082	92.142
Deposita.....		662.399	487.499
Periodeafgrænsningsposter.....		27.377	27.377
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.358.709	2.257.484
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.303.016	21.202.292
PASSIVER.....		25.547.451	23.773.457
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	2.421.938	2.471.938
Forslag til resultatdisponering.....		669.593	669.593
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	3.091.531	3.141.531

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	256.042	427.606	
Pensioner.....	49.021	37.597	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.947	24.858	
Andre personaleomkostninger.....	3.000	1.295	
	337.010	491.356	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	216.703	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2.594.162	
	216.703	2.594.162	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	188.633	468.903	
Regulering af udskudt skat.....	3.677	5.710	
	192.310	474.613	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		19.148.344	
Tilgang.....		464.329	
Kostpris 31. december 2023.....		19.612.673	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.133.496	
Årets afskrivninger		283.768	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.417.264	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		18.195.409	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
		Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	74.000	3.923.869	
Tilgang.....	0	463.966	
Kostpris 31. december 2023.....	74.000	4.387.835	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	74.000	4.387.835	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted		Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Holm Pedersen Udvikling ApS, Danmark.....		1.027	-13.404	85 %	
Kartoffelcentralen ApS, Danmark.....		-522.999	-141.059	100 %	
Holm Pedersen Teknik ApS , Danmark.....		-547.959	171.057	100 %	
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	14.782.636	699.819	11.283.541	15.065.173	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	4.861.490	0	0	4.861.490	
	19.644.126	699.819	11.283.541	19.926.663	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Anden langfristet gæld kr. 4.861.490 består af gældsbrief til anpartshaver, som er afdragsfrit indtil 31. december 2025, hvorefter der afdrages over 10 år.					
Gældsbriefen står tilbage for al gæld mellem selskabet og Nykredit (kreditinstitutter i øvrigt).					
Selskabet har indgået 1 operationelle leje- og leasingaftaler for løbende beløb:					
Restløbetid i 5 måneder med en ydelse på t.kr. 2,0 i alt t.kr. 10.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, t.kr. 15.504, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 18.015.					
